Sb. Sūm' cla. q' ē cor. a. f. la. y. i. uisus et plenitudo. ad iudiciū ueniat sic dicit math's. cū uenierit fili' hominū et oī' ang'li e'uo;

ut ostendat iudeos sacerdotale gloriā p'didisse. et se de uacua esse;

Sen. esse re' m. quo reatu suo

benedicti. Ihcaut dixit ut inexcusabiles sint.

Ill' ego sum et uidebitis filium hominū se sum. face. o. v. ad m. d' exaltatur illi. et donatur illi nom. qd ē. f. o. nom.

dentē adextris iuratis. Ista i. phor. p'na 7 iurata diuina.

et uenientē cū nubib' celi. Ista i. phor.

Sunū aut sacerdotū scandentē uestimēta sua. in quo habebant uidei honorē amiserūt. hic adē sanua el scillo pallio demanib' Saul idē regno. Miles gemles n' scandunt unūcā. sacerdotū scendit dignitatē sacerdotū sua aut.

Quid adhuc desideram' testes? Ista i. phor.

Audistis blasphemā. Quod uobis uidetur.

qui omīs cōdemnauerūt eū esse reum mortis. Ista i. phor.

Et ceperunt eū. Ista i. phor.

Et ceperunt eū. Ista i. phor.

Sen. Et uidebitis filiū hōis. Sacerdos interrogat filium dei. i. he respondit filiū hominis. ut intelligamus filium dei eundē eē. et filiū hominis. et ne qteritate faciam' uirtutē. f. d' in homine. 7 hō in deo fit;

Scandent. v. f. Magno misterio factū est. ut in passione dñi pontifex sua uestimēta scanderet. cum acrucifigētib' militib' nec tunica sancti potuerit. figurabat enī qd sacerdos cum iudeo. p'ccatorib' pontificū esset scandentib'. Soliditas u' ecclē. que uestis sui redemptoris ē. nūq' ualeat dirumpi. Quāuis enī uidei. gemles heretici mali catholici.

Mos est humilitatē dñi cōtempnant. in tuolata in p'na net castitā eius usq; ad cōfūm. onē scilicet nullis q' forslectioni inuenerit. 7 paul' et barnabas. cū iherosoma q' dñi honorabant te. ce. et.

ipocritas
homines

ephoth. b. h. l. m. e. u.

[Marginal notes on the left side of the page, partially obscured and difficult to read.]

Petram nrm solueret et uelamine factei sue uelam cordu nroy. et spiritus suscepit
 facie anung nre lauarer. et colaphis qib incipit percussis e. cap humani generis qd
 e adu sanaret. et alapis qib ex
 palmar e maxuma laus ei nri labis
 7 manib plaudet. Vn omi qre
 pl m. v. do. Et in cruce sua et uel
 am nrm solueret. et morte sua
 ma necaret. cu forma serpe
 tis serpenre necaret. qa serpe
 re deuiza alii absortat ser
 penre. Ero mors tua. o. mors.
 7 mors tuus inferne. d p pba
 ei nrm abstulero oppbriv.
 Vincida et nos libos fecerit.
 Corona spinea. caput ei dia
 dema regni adopta sum. Vul
 nerib sanati su
 m. Sopultura
 ei resurgum.
 Descensione ei
 ad inferos asce
 dum ad celos
 hic iuenit mel
 more leonis mou
 tu. hinc ppha.
 qd retbuu dno.
 Aib. q. r. m.
 ina nego. q abluu p flet ubi
 e recordatio. Te aut nobis gal
 lus cantat cu p dicitur. cor da nra
 ad opunctione reuocat. Te icapum
 flere. cu ignum istius pscant
 la scie. 7 foris exim. ext qd sum.

conspuerit eum et
uelare faciem eius
et colaphis eum ce
dere et dicere ei. Pphe
tiza. Et ministri ala
pil eum cedebant.
Et cum esset petrus
matris deorsum
uenit una exanal
lis summi sacerdo
tis. Et cum uidisset
petru caleficieme
se aspiciens eum
ait. Et tu cum hu

et spiritus suscepit
 facie anung nre lauarer.
 et colaphis qib incipit percussis e.
 cap humani generis qd
 e adu sanaret.
 et alapis qib ex
 palmar e maxuma laus ei nri labis
 7 manib plaudet.
 Vn omi qre
 pl m. v. do.
 Et in cruce sua et uel
 am nrm solueret.
 et morte sua
 ma necaret.
 cu forma serpe
 tis serpenre necaret.
 qa serpe
 re deuiza alii absortat ser
 penre.
 Ero mors tua. o. mors.
 7 mors tuus inferne.
 d p pba
 ei nrm abstulero oppbriv.
 Vincida et nos libos fecerit.
 Corona spinea.
 caput ei dia
 dema regni adopta sum.
 Vul
 nerib sanati su
 m.
 Sopultura
 ei resurgum.
 Descensione ei
 ad inferos asce
 dum ad celos
 hic iuenit mel
 more leonis mou
 tu.
 hinc ppha.
 qd retbuu dno.
 Aib. q. r. m.
 ina nego.
 q abluu p flet ubi
 e recordatio.
 Te aut nobis gal
 lus cantat cu p dicitur.
 cor da nra
 ad opunctione reuocat.
 Te icapum
 flere.
 cu ignum istius pscant
 la scie.
 7 foris exim.
 ext qd sum.

lun

nazario ces. a
 aut cu dicitur
 naq nou qd d
 aut foris ante d
 d hoc gallicantu ali
 gallus cantauit
 aut cum uidit
 anella cepit dice
 re illi quia ex
 alle utru negam
 pusillum rursu
 bant dicitur p
 illis et nam et p
 ille aut cepit ma
 dzare et uer
 lao illum hon

nazareno eras. At ille ne-
gavit eum dicens. Neque scio
neque novi quod dicas. Et ex-

ivit foras ante autem et
gallus cantavit. Rursum

autem cum vidisset illum
ancilla cepit dicere circum-

stantibus quia ex illis est. At

ille iterum negavit. Et postquam

pusillum rursus qui astan-

bant dicebant petrus. Vere ex

illis es. Nam et galileus es.

Ille autem cepit anathema

tizare et iurare quia ne-

scio illum hominem quem

Neque scio. Nota quia negavit
Christum qui se negavit eius discipulum.
Vult enim non dixit ne-
gavit te discipulum meum. sed
me negabit. Negavit quod ipse
cum se negavit eius discipulum.

negavit. sic et multa alia. alii
dicunt. alii perireunt.

Galileus est. Eadem lingua
galileus est et ierosolimitanus.
sed tam queque provincia et regio
habet proprium loquendi sonum.
quod mutare non possit. Unde
cum apostolus omnibus linguis lo-
queretur tamen alios etiam qui ha-
bitabant iudeam dixisse refe-
runt. Nomen ecce omnes isti qui
loquuntur galileus est et quoniam nos
audimus unum quodque lingua
nam in qua non sumus. Et pe-
trus loquens fratribus iherosolimitanis
Notum factum est omnibus habi-
tantibus iherosolimitanis. ita ut ap-

... cap humani generis
... eras. At ille ne-
... gavit eum dicens. Neque scio
... novi quod dicas. Et ex-
... ivit foras ante autem et
... gallus cantavit. Rursum
... autem cum vidisset illum
... ancilla cepit dicere circum-
... stantibus quia ex illis est. At
... ille iterum negavit. Et postquam
... pusillum rursus qui astan-
... bant dicebant petrus. Vere ex
... illis es. Nam et galileus es.
... Ille autem cepit anathema
... tizare et iurare quia ne-
... scio illum hominem quem

pellaret ager ille acheldemach
in lingua eoz qd ideo dicit qd nom
illud alit ierosolimitice alit gali
lei sonabat

Sicut cepit flere. quā noxa p
uoz colloquia mī infideles
vel hominē se negavit nosse
quē mī condiscipulos. iam
dei filium fuerat confessus
nec in aīo caribz penitentiā
agere pot. egredit foras ut
alū euangliste narrat. ut ab
impis secretis negationis cul
pam liberius abluat fleat.

Sicut vincientes i. d. 7. p. ad est
samson unctus ad ali. la. sam
son sol eoz. quibz occubuit sol
in meridie. Vali. la. scula mī
pāt. i. sinagoga. que scule
more limpidum liquore n
tenet. et quisquilia immun
da colligit. samson nī maxil
la ubi sui innumeras catuā
iudeoz et demonū hie stermit.
et fomite pennis uite sicienti
b' nobis i. corpori suo ayunt.

dicitis si sciam uerum

gallus cantauit. et re

cordat e petrus uerbi

quod dixerat ei ihs. p

quam gallus cantabit

ter me negabis. et cep

flere. et c. festum mane

facientes c. saluum sumi

sacerdotes cum seniorib

et scribis et uniuerso conc

ilio uincientes ihm du

xerit et tradiderit pila

to. et interrogauit eum

pilat. Tu es rex iudeo

rum. et ille respondit

S Petrus nocte negat.
ad gallicantū pen
ter. Indie qm tūo
negauerat. se tūo
amare p fessus ē.
qd enī in tenebris ob
liuionā errant he
rate iā lucis reme
moratione correxit
et eius iā ad optā pte
eta plene totū qd
qd mutauerat
ere x it.

S vincientes ihm.
Mos erat eoz ut
quē morti adu
dicassent. unctū
iudici tōderent.
et notandū qd nīc
pntū hauerit. s.
mox cōp hensum
nocte morto. ut
iohel die. et sic
adduxer eū adan
nam pntū.
Tues. Cū pilatū
hūl cūmū mīro
get. nī an sit rex
iudeoz. arguit
impetū illoy.

14. XV

uber?

arma

cola

sedel

an illi. To
hinc eā sumi
unmōtū. Sil
ar. qm. f. caulm
mīro. qm. c
ad. q. v. d. e. i.
Non respondet
Videl in qm
sle emen
autū. qm. n
et eras. m. l. t. q.
ra. ar. m. u. r. e.
aut. festū. d. m.
unū. ex. ill. e. y.
pensent. s. e. r. a.
r. i. b. q. cum. s. e.
er. qui. m. l. e. d. e.
h. o. m. e. d. u. s. t.
m. u. r. b. a. c. e. p. t. r.

q̄ nec falso q̄
dem qd̄ obi
ciant uniem
v t t t

ait illi. Tu dicis. Et accusa
bant eū summi sacerdotes
inimulas. Pilatus aut̄ rursū
interrogavit eum dicens.
Non respondes quicquid.
Vides iniquitas te accusant. Iste
aut̄ amplius nihil respondit
ita ut miraretur pilatus. Idem
aut̄ festū dimitte solebat
unū ex illis ex unctis quicquid
petissent. Erat aut̄ q̄ dicebatur bar
abbas. q̄ cum sediciosus unctus
erat qui in sedicione facerat
homicidiū. Et cum ascendisset
turba cepit rixare. sic semp

S. Tu dicis. Sic responsū
temperat. ut et uerū di
cat. nec tam calumpnie
pareat. et nota qd̄ pilato
qui inuit̄ fert sententi
am aliq̄ in parte respon
derit. sacerdotib̄ aureo
et p̄ncipib̄ responder̄
noluit. indignosq̄ suo
sermone iudicavit.

in uerum
ad galileam
negauerat se
amare iherosol
limum
mox tū lucas reme
moratione correxit
erant tū ad q̄ p̄
era plene totū de
qd̄ mutauerat
ere x t t
de qm̄ solan
in mane
te uigilant
in sum
nec dū
in seniorib̄
uideri t̄ d̄ cor
et nocendi qd̄ n̄
p̄m̄i h̄m̄o r̄ f̄
mox cōp̄ h̄m̄o
nec m̄o r̄
wh̄el d̄c̄ et h̄c
addux̄ eū ad an
nam ym̄o.
Tūc cū pilat̄ in
h̄l em̄m̄ n̄m̄
get. n̄ an̄ s̄c̄ rex
iudeoꝝ arguit
m̄p̄t̄c̄ illoꝝ

faciebat. Pilatus autem respondit
eis et dixit. Vultis dimittere vobis
regem iudeorum? Sciebat enim
quia punitiam tradidisset eorum

suum sacerdotem. Pontifices autem
citauerunt turbam ut magister
ban dimitteret eis. Pilatus
autem respondens ait illis.

Quid vultis facere regi
iudeorum? At illi ceterum da
mauerunt. Crucifige eum.

Pilatus autem dicebat eis. Quid
enim mali fecerit? At illi magis
clamauerunt. Crucifige eum.
Pilatus autem volens sa

Sed. ut magis. bari. p. Ad
heret iudeis usq; hodie
peticio sua. quia tanto labo
re impetrant. dataq; opti
one sibi. p. ihu latrone. p. sal
uatore infectore elegerit.
Illeruo ma et salute p. di
derit. et latronis ac seditionib
regnu p. deret. p. q. b. xpm oc
ciderit. et libertate anime et
corporis nuq. m. reciperent.

Multas occasiones dedit pi
lat' liberandi saluatore p. pri
mo iusto conferens latronem.
deinde inferens. q. d. f. vultus
facia regi iudeoy. cuq; respo
dissent crucifigat. n. statim
aeq. eunt. s. sedm. suggestione
uxoris. q. mandauerat ei ut
marchi dicit. nihil t. et. i. i.
Respondet aut. Qd. em. mali fec.
qd. dicendo ihm. absolut.
At illi. m. c. David. circum
dederit me. c. m. c. m. o. me.
Maial. Exspectavi. ut faceret
iudiciu. fecerit aut. inq. tate.

Sed. ut magis.
hu sunt duo
heret. v. n. u. s. apo
ponpeus. i. em
sarius. cu. peccato
p. i. m. d. e. s. e. r. u. m.
ferri absolut' di
mittit. al. p. pec
catis absolut' ut
agnus occidit. l. ar
dnu. semp. o. p. a. c. t. a. t.
part. diaboli. q. est
magister eoy. esse
nata. ut. ar. tar. v.
p. e. p. t. a. t. v. r. ;

Crucifige. In fine
sue satisfactio. n. e. s.
et mirationi p.
fidel. respondentes;

[Marginal notes on the right edge of the page, partially obscured and difficult to read.]

et in iusticiam et clamore. *serenas facta e mihi here-*
duas mea ficut leo in silua.
dederunt sup me uocem -
tu a

pplo saustfacere dnm

si hoc p peccat q d d d

sic illis batriaban et tra

si nos cruciam liberaret

didit illi ihm flagellu

cesum ut crucifigeret

Milites aut duxerunt eum

intra matium ptoru

et cuorant tota cohorte

et induunt eum purpura

et imponunt ei ple

centes spinea corona

Et ceperunt salutare eum

duo rex iudeor et p

ciocientes

flagellu liberaret. vnde fla
gellu n apponal tabernaclo
tuo cu p us diceret. Multa fla
gella peccat o r u m;

*B. Et induunt eum p. Math
ta. Et exuentes eum clami
dem coicinea circū dederūt
ei qd idem ē. Regia enī pur
pura clamus illa. Ab illudena
b' ē data et est quectā rubra
purpura cocco simillima.
pōt enā uideri qd mare pur
pura cōmemoratur qm clami
habebat. qm uti esset coccoinea;*

*B. Sicut nesciens dixit cay
phat oportet unū hominē
mori p populo. sic milites om
nia iniuste faciunt nescien
tes purpura. caro eius rubra
passionib'. vnde. Quare q
rubrū ē induunt tuum.
et uestiuita tua f. c. t.
Spinea coronā portat.
q p nobis mortalis factū nra
suscepit delicta. vnde. Ecce
agnus dei. q tollit p. m. quod
aut spinea peccata significat.
dñs sic ostendit. tra tua spi*

B. Ihm flagellu cesu.
Cesit e ab ipso pila
i os n. iohes. Apsthen
dit pilatus ihm et
flagellauit. Et post
subunxit. Et mili
tes plectentes spine
am coronā. 7c. qd
ido fec. et militib'
illudendu p b uat.
ut eius penus et ob
pbrut sanuati -
morte ultra non
sire t t.

*Istā uestimta sui
nadae i. iudeis.*
Purpura indunt
i. gemali eccla. de
populu maru col
lecta stem. Ea scan
dalizante exurul
msine uictata
rursum uidunt
plebe. Cum enim
nra uerit pleu
tudo gemann. tē
omnis iust pal

duo rex iudeor et p

nt respondit
dumta uobi
Sachar ann
ad dicit eum
bonificet. aut e
dicit. hanc e
magi hanc
ut pat. inter
eif. hanc
fem. absoluit di
maret. hanc p. pec
eas. ab oblatio. ut
agnus occidit. fact
dñi semp. o. actio
par. diaboli. q. est
ma. p. hanc. eoz. esse
nata. m. d. t. a. v.
p. p. p. a. t. e. r. t.

Gratiage. iusme
sue. facti. facti.
et. m. r. a. z. o. m. i. p.
sibi. r. e. s. p. o. n. d. e. r. e. t. s.

in inferna cecidit
p lignu crucis x
et baptisnu aque
ad paradisu natus
ho ad e ioral de
ligno fortal unmare
uentreg: coxi t duo
mi

Sei Simon qui
portat mangaria
ipse q laborat
p laude huma
na. cogit cu ho
mines huic labori
qm n cogit timo
t dilectio dei;

Sei Galgata In
hoc loco montis
immolat fuit ari
es p ysaae. ut ibi
decaluet xpc. v
mearne sua. set car
nali uidea separet.

Sei Muratu v m
hoc aceto. suc leat
pomi abstergit. Et
n accepit. sed q pa
te v n deo. que n
rapu te. ex solveba.

cu felle gycnu qd ide e
fel em p amaritudine posu
it. muratu em unu
postit. ut et felle. et
mura. unu amarissimu
redderent;

Angariauerit. Iste dñs crucem sua pul portat sic iohel
dicit. p iste simon. de q dicit alii. et hoc latit congruo peline
misteru. xpc em passus e. p nobis. nobis relinquent exemplu. ut

Et angariauerit
ptereunt quem
pnam simone cure

neu uenientem de uil
la patre alexandri
et rufi. ut tolleret
cruce eius.

Et p duct eum in gol
gata. locum. qd est
mit p tati caluarie
locus. Et dabant ei

Sei Muratu v m
hoc aceto. suc leat
pomi abstergit. Et
n accepit. sed q pa
te v n deo. que n
rapu te. ex solveba.

sequitur uestigia ei. Et q a n e ie
rosolimata. s. cirene e. acuitate
libie. recte p eum gentes signifi
cant. q qndam pegrinu. et hospiti
tes testantoy. nunc obediendo
cues f et domestici dei. sic alibi.
heredes qde di. c. a. x. vñ apte
simon obediens. cirene heres
mptat. Et nota qd de uilla ue
nre dr. yilla em gte pagos.

Sei. Patre. a. vñ pagano ap
alu pmerita. pellam. qd aca
patri suge com uitate di alie
memorant. alii no. et qu urba
pmerita filioy. ne cūlatoms
hic aut simon. q iudem exptel
cruce mangaria s. depago simo
portat. filioy su egiens cruce
oy merital. qui portat p thoi.
eram discipuli cu p lli natio
comanor. Per nu pagansit
hoc annonein tib relicta. uel
in ptemi uita pa uga dñe pas
rentes adiuuari. sionu obediens
pmerita natoz amplec tit.
suoy ut p lli udaicoz. p patarchaz.
et pphetarv. et aploz. merita semp
comemorac. de amaritudine enim
radicis. surgat dulcedo oliue. vnde
ieremias. oliua. ubere. pulcra. spe
ciolam. uocauit dñs nomen tu vo.

na punctiones crucis manet
alba ueste mbrat. et sicut
pucum q eu decepto n
seprare miam nro hndi.
amone solt fieri. qd arundine a
arundine pur a feruore m
q fieri qre aut exstendit
et qm a ad mnt.
miana. i. qm p
m. et c. i. arne u
nle n. q. n. r.

Et non accepit. Mathi. Et cum gustasset noluit bibere. Indicat mathi. qd p nobis amarum
dne mortis gustauerit. s; die tertia resurrexerit.

pena sustinens.

Maledictus omnis q pendit uiligno.
facte e maledictus. ut tolleretur ma
le dicov

et non acce pit.

Her. hic fixa salus uiligno. ligno pmo i fixa e mors lignu
pnu scemne boni et mali. sed in bonu tantu. et uite nobi
lignu. Exrensio pme man' ad lignu. morte apphedit.
Exrensio sede. uita. q puerit inuenit. ligno hoc uehmitur